trescientos treinta mil doscientos ochenta y cinco dólares A 
América con cuarenta y seis centavos). 

c) El resultado al cierre del ejercicio económico del año 2007 luego de la conciliación 
tributaria y de la participación de trabajadores y del impuesto a la renta, arroja una 
utilidad neta de US$ 330,566.32 (Trescientos treinta mil quinientos sesenta y seis dólares 
de los Estados Unidos de América con treinta y dos centavos). 

Considerando que la reserva legal alcanza ya más Yel 50% del capital social tal como lo 
exigen las disposiciones legales vigentes, no es imperativo la apropiación de esta reserva